
گزارش

 تقریظ رهبر انقلاب
 این کتاب را پرفروش کرد

مدیـر انتشـارات دارخویـن از پنجاهمیـن چـاپ از 
کتـاب »مجیـد بربـری«، اثـر تـازه تقریـظ شـده 
توسـط رهبـر انقلاب خبـر داد. این اثـر دربردارنده 

خاطراتـی از شـهید قربانخانـی اسـت.
بـه گزارش تسـنیم، کتاب »مجید بربری«، نوشـته 
کبـری خدابخـش دهقـی، پـس از تقریـظ رهبـر 
معظـم انقـلاب بر آن مـورد اقبـال مخاطبـان قرار 
گرفتـه اسـت. بـه گفته مدیـر انتشـارات دارخوین، 
پنجاهمیـن چـاپ از ایـن کتـاب بـه تازگـی روانـه 

بازار نشـر شـده اسـت. 
مقـام معظـم رهبـری در تقریظـی بـر ایـن اثر که 
هفتـه گذشـته با حضـور خانـواده شـهید رونمایی 

شـد، فرموده انـد: 
بسم الله الرّحمن الرّحیم

اینجـا فطرتـی پـاک را، دلـی روشـن را، دسـتی 
خدمتگـزار بـه ضعیفـان را می بینیـم که رشـته ئی 
از انـوار خورشـید حسـینی، آنها را در خـط نورانی 
جهـاد و شـهادت، بـه کار می انـدازد و دارنـده ی 
آنهـا را بـه اوج میرسـاند. مجیـد قربانخانی مصداق 
یشـرح صـدره  یهدیـه  ان  الله  یـُرد  فَمَـن  آیـه ی: 
للإسـلام اسـت. او لایـق ایـن عـروج بـوده و دل با 
صفـا و روح با مرام او ظرفیت آن را داشـته اسـت.. 

گوارایـش بـاد و الحقنـا الله بـه انشـاءالله

کتـاب »مجیـد بربـری« داسـتان زندگـی شـهید 
مجیـد قربانخانـی، از شـهدای مدافـع حرم، اسـت. 
زندگی متفاوت شـهید قربانخانی، او را از بسـیاری 

از قهرمانـان ملـی متمایـز کرده اسـت. 
یـاد  بـه  را  بسـیاری  او،  متفـاوت  زندگـی  سـبک 
از  قربانخانـی  می انـدازد.  ضرغـام  شـاهرخ  و  حـرّ 
را  خیلی هـا  شـهادتش  کـه  بـود  جوان هایـی  آن 
بـه عاقبـت بـه خیـر شـدن امیـدوار کـرد، همـه 
آن افـرادی کـه اغلـب تعریف هـای اغراق آمیـز از 
شـهدا شـنیده بودنـد و این کـه شـهدا حتمـاً بایـد 
نمازشـب خوان بـوده باشـند و کوچکتریـن خطایی 

باشـند.  نکـرده  زندگی شـان  در 
جوان هایـی کـه شـهیدان را الگـوی دسـت نیافتنی 
مثـل  حرمـی  مدافعـان  دیـدن  بـا  می دانسـتند، 
می تواننـد  راحت تـر  حـالا  قربانخانـی  مجیـد 
اشـتباهات گذشـته را کنار بگذارنـد و بدانند از هر 
جایـی کـه در زندگـی بخواهند، می تواننـد قدم در 

راه راسـت بگذارنـد.

معرفی کتاب

علی کلانتری  »جوجه را آخر پاییز می شــمارند«؛ ضرب المثلی که از دیرباز 
در میان ما ایرانی ها رواج داشــته و بر این اصل تکیه دارد که نتیجه کار در آخر 

مشخص میشود نباید زود درباره چیزی اظهار نظر یا قضاوت کرد.
همچنین این ضرب المثل تاکید دارد که پایان یک چیز همواره از مسیر مهم تر 

است و اتمام یک کار همیشه نتیجه آن را عیان می کند.
با این پیش گفتار باید تاکید کنیم که در صنعت فیلم و ســریال علاوه بر مراحل 
ســاخت و ایجاد گره و نقطه عطف، همیشه آخر داستان است که باعث می شود 
آن فیلم یا ســریال در ذهن ها ماندگار شــود یا در کســری از ثانیه به فراموشی 

سپرده شود.
در تاریخ فیلم و ســریال ها کم نداشــته ایم آثاری را که با قدرت شروع کردند، به 
خوبی ادامه دادند ولی با یک پایان دور از انتظار، کل پروژه را با یک پایان بندی 

نادرست به دست فراموشی سپرده شد. 
اهمیت پایان بندی گاهی در اکثر پروژه های ســینمایی خصوصاً صنعت ســریال 
ســازی، از ایجاد نقطه عطف و گره و پرداخت فیلمنامه مهم تر اســت چون در 
واقع پایان بندی یک کار، امضای صاحب اثری اســت که برای ســاخت، سختی 

کشیده است.
چند ســالی اســت که با ظهور شبکه نمایش خانگی، تولید ســریال هایی با ژانر 
جنایی/معمایی افزایش داشته و از آنجایی که این ژانر یکی از نقاط ضعف سریال 
سازی کشور محسوب می شد؛ کاملًا قدمی رو به جلو بود. برخی از کارگردان ها با 
فیلمنامه ای قوی ســعی کردند که این ژانر را که یکی از ژانرهای محبوب سریال 
ســازی در جهان است در ایران پایه گذاری کنند و مابقی فیلمسازان را هم برای 

ورود به این ژانر وسوسه کنند.
نتیجه این شد که در حال حاضر می توانیم حداقل چهار اثر را در این ژانر آن هم 
در شــبکه نمایش خانگی نام ببریم که علاوه بر خوش ساخت بودن، پایان بندی 
بی نظیری داشــتند و به همین دلیل حتی بعد از گذشــت چند ســال از پخش 
آخرین قســمت، هنوز در ذهن مخاطبان ردی به جا گذاشــته اند و آنقدر خوب 
بودنــد که بیننــدگان و علاقمندان به ژانر جنایی، آثار جدید را با آنها مقایســه 

می کنند و به نوعی به متر و معیار سریال سازی در این سبک تبدیل شده اند.
ســریال پوست شیر ســاخته جمشید محمودی از آن دســت سریال هاست که 
هیچگاه از خاطر دوســت داران این ســبک نخواهد رفت. ســریالی منسجم، با 
بازی هــای خوب و صد البته فیلمنامــه ای قوی که به جرات می توان گفت برای 
هر پلان از این ســریال ساعت ها برنامه ریزی شده بود و هر سکانس می توانست 

سرنخی برای حل مساله و کشف رازها باشد.
پوســت شیر به خوبی توانسته بود با همراه کردن مخاطب با خود و پنهان کردن 
جزییات از دید بیننده، کاملًا او را با خود همراه و بیننده را وادار به کشف مسائل 

کند و نگذارد حتی ثانیه ای از وقایع داخل متن بی خبر باشد. 
از زمان پر رنگ شــدن فضای مجازی در زندگی مردم، بازخورد خوب یا بد بودن 
یک اتفاق در جامعه به راحتی قابل حدس بود. کافی است به صفحه اصلی پوست 
شیر در اینســتاگرام یک ســر بزنید و کامنت های مردم در زیر یکی از پست ها 
را بررســی کنید متوجه خواهید شــد که وقتی یک ســریال به خوبی ساخته و 
پرداخته شــود، به راحتی مردم را با خود همــراه می کند و در اکثر محافل، نقل 
مجلس می شــود. سریال پوست شــیر در مدت پخش که حدود 24 قسمت بود 
 بــه راحتی با مردم بــازی می کرد و مردم نیز از این بــازی خوردن راضی بودند 

و لذت می بردند.

حال ســوال اینجاست اگر پوست شیر آن پایان درخشان را نمی داشت تا به این 
اندازه محبوب مردم می شــد؟ قطعاً جواب نه اســت؛ پایان بندی پوست شیر به 
حــدی واقع گرایانــه و دور از انتظار بود که کار خوب کارگردان و نویســنده را 

تکمیل کرد و در اذهان ماندگار شد.
ســریال بعدی که باید در این مقال بگنجد، سریال »افعی تهران« است، سریالی 
به کارگردانی »ســامان مقدم« که با هنرنمایی پیمان معادی و سحر دولتشاهی 
به یکی از ســریال های محبوب شــبکه نمایش خانگی آن هــم در ژانر جنایی/

معمایی تبدیل شد.
ســریال افعی تهران، برخلاف پوســت شیر، عاری از خشــونت است و به با پنبه 
ســر می برد. اگر سریال را دیده باشید در طول مدت پخش، آنچنان صحنه های 
درگیری و خشــونت آمیزی نمی بینید ولی متوجه خواهید شد که در پس زمینه 
این ســریال اتفاقات وحشتناک و قتل های ســریالی در حال وقوع است. پیمان 
معــادی در نقش یک منتقد ســینما در حال گذران زندگی اســت و قصد دارد 
ســریالی بسازد، در این میان قتل هایی که به وقوع می پیوندد، داستان سریال را 
از یک درام صرف به ســمت جنایی سوق می دهد. سریال جنایی که سعی دارد 
تا آخر جنبه زندگی آرام یک منتقد را در درون خود حفظ کند و تشــویش را به 
مخاطــب القا نکند تا در نهایت ضربــه کاری را موقعی بزند که مخاطب هیچگاه 

فکرش را هم نمی کند.
افشــای هویت قاتل در سریال افعی تهران درست در قسمت پایانی رخ می دهد، 

جایی که ســامان مقدم قصد دارد ضربه نهایی را بزند و مانند یک رعدوبرق که 
اثر خود را بر محل برخورد می گذارد، افعی تهران را در ذهن مخاطب حک کند. 
پایان بندی درست و کشش بیش از حد داستان باعث شد که افعی تهران علاوه 
بر اینکه اعتباری دو چندان بــرای کارگردان اثر و عوامل به همراه بیاورد، آن را 
بــه یکی از آثــاری تبدیل کند که تا مدت ها برای ســریال هایی در این ژانر به 
متر و معیار تبدیل شــود و مابقی آثار را با چنین سریالی که پایانی درست دارد، 

مقایسه شود.
سریال بعدی »خونسرد« به کارگردانی امیرحسین ترابی است سریالی که در نوع 
خود جالب توجه بود. این ســریال که به نوعی اقتباسی آزاد از سریال »هانیبال 
لکتر« محسوب می شد ولی به خوبی توانسته بود با مخاطب ارتباط برقرار کند و 

او را از دیدن تمامی قسمت ها راضی نگه دارد. 
بــازی خوب امیر آقایــی در کنار فیلمنامــه ای با جزییات فــراوان و همچنین 
کارگردانــی خــوب و در کل پکیجــی قابــل قبول باعث شــد که خون ســرد 
را بــا تمــام اختلاف های ســاخت و تجهیــزات از هانیبال لکتر مجــزا ببینیم 
 و آن را بــه عنــوان یک اثر متفاوت ســطح بنــدی کنیم و برای خود ســریال 

شخصیت قائل شویم. 
خون ســرد هم ماننــد دو اثر قبلی که در این گزارش به آن اشــاره کردیم یک 
تفاوت اساســی با دیگر سریال ها در این ژانر داشت و آن هم پایان بندی بود که 
اگر صدها بار بر آن تاکید شــود دوباره کم است. افشای هویت قاتل بعد از تشنه 
گذاشــتن مخاطب و همچنین پایانی غیر قابل انتظار از آن چیزی که بیننده به 
آن فکر می کرد، همگی دســت به دســت هم باعث شدند که خون سرد نیز در 
ژانر خودش در ذهن ها ماندگار شــود و برای مدت ها در محافل سینمایی از آن 

به نیکی و درستی یاد شود.
ســریال »بازنده«، ســریالی که این روزها در حال پخش است و از قضا به دلیل 
کیفیت بالای 10 قسمت منتشر شده بسیار مورد بحث محافل سینمایی و مردم 
قرار گرفته است. این سریال به کارگردانی امین حسین پور با فیلمنامه ای سراسر 
معمــا و گِره ذهن مخاطب را به خــود درگیر کرده و هر دنبال کننده را وادار به 
کشــف رمز می کند. از آنجایی که امین حســین پور در قامت کارگردان سریال 
قبلی خود یعنی درمانگر، نشــان داده که راه و روش گیج کردن مخاطب و بازی 
با ذهن را به خوبی بلد اســت، انتظار می رود ســریال بازنده نیز در پایان ، ضربه 

کاری را محکم تر از سریال های ذکر شده در این مقاله بزند.
دل نگرانیم، ســریالی بــه خوبی بازنده کــه بیش از 10 هفتــه در صدر اخبار 
ســریال های شــبکه نمایش خانگی بوده، منتظر پایانی خوب و منطقی است. به 
جرأت می توان گفت اگر بازنده در قســمت پایانی به سمت و سویی غیر منطقی 
حرکــت کند و کارگردان در ســاخت و تولید دچار لغزش شــود و پایان بندی 
ســفت و سختی ارائه ندهد، به همان سرعتی که میان مردم محبوب شد، منفور 

خواهد شد.
قطعاً مخاطبی که 10 هفته از وقت خود را برای کشــف رمز و راز یک ســریال 
گذاشــته، منتظر پایانی منطقی و حســاب شده اســت. اعتقاد بر این است که 
فیلمنامه نویسان به مانند متد کلاسیک فیلمنامه نویسی، از ابتدا انتهای داستان 

را روی کاغذ بیاورند تا بتوانند با پرداخت بهتر به پایانی معقول برسند.
سریال بازنده از آن دست سریال هایی است که با توجه به روند رو به رشد، سزاوار 
پایانی منطقی است، امیدواریم که با ارائه قسمت پایانی درست و حسابی، سریال 

بازنده برای همیشه در ذهن مخاطب حک شود.
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به بهانه درخشش سریال »بازنده« 

مروری بر سریال های جنایی شبکه نمایش خانگی که مخاطبان را غافلگیر کرد

شب های پاییزی به 
کدام کنسرت ها برویم؟

در آخریــن ماه فصــل پاییز همچنان ســاز 
پایتخــت  در  موســیقی  گروه هــای  آواز  و 
ژانرهــای  در  هنرمنــدان  و  اســت  کــوک 
بــرای مخاطبانشــان روی صحنه   مختلــف 

خواهند رفت.
به گزارش ایســنادر روزهای آینده قرار است 
2۵ کنســرت در ســالن های میلاد نمایشگاه 
بین المللی، برج میلاد تهران، اسپیناس پالاس، 
تالار وحدت، تالار رودکی، حوزه هنری و برج 

آزادی برگزار شود.

میلاد نمایشگاه بین المللی
معیــن زندی دوشــنبه ۵ آذر در دو ســانس 
1۹ و 22 / محمــد علیزاده سه شــنبه ۶ آذر 

در دو ســانس 1۹ و 21 / مجیــد رضــوی 
چهارشــنبه ۷ آذر در دو سانس 1۹ و 21:4۵ 
/ کنســرت هوروش )مهدی دارابی( پنجشنبه 
 /  21:4۵ و   1۸:4۵ ســانس  دو  در  آذر   ۸
 بابک جهانبخش جمعه ۹ آذر در دو ســانس

 1۸:۳0 و 21:۳0

برج میلاد تهران
رضا صادقی چهارشــنبه ۷ آذر در دو سانس 
1۹ و 22 / بهنام بانی پنجشــنبه ۸ آذر در دو 

سانس 1۸:۳0 و 21:۳0

هتل اسپیناس پالاس
رضا بهرام سه شــنبه ۶ آذر در دو سانس 1۹ و 
22 / محسن یگانه دوشنبه ۵، چهارشنبه ۷ و  
پنجشــنبه ۸ آذر در دو سانس 1۸:۳0 و 22 / 
ناصر زینلی جمعه ۹ آذر در دو ســانس 1۸ و 
21 / علیرضا طلیســچی شنبه 10 آذر در دو 

سانس 1۸:۳0 و 21:۳0

تالار وحدت
ارکســتر ســمفونیک قاف به رهبــری فرهاد 
فخرالدینی یکشنبه 4، سه شنبه ۶ و چهارشنبه 
۷ آذر ســاعت 21:۳0 / کیوان ساکت و وحید 
تــاج دوشــنبه ۵ آذر ســاعت 21:۳0 / گروه 
نجوای عشق )حریر شریعت زاده( پنجشنبه ۸ 
آذر ســاعت 21:۳0 / گروه ستاره قطبی )ویژه 

بانوان( جمعه ۹ آذر ساعت 14

تالار رودکی
گــروه همنوایان مهر سه شــنبه ۶ آذر در دو 

سانس ساعت 20 

تالار اندیشه
ایرج رحمانپور )گروه راهو( چهارشــنبه ۷ آذر 
ســاعت 21 / ارکستر شرر پنجشــنبه ۸ آذر 

ساعت 21

برج آزادی
کنسرت آواکوب جمعه ۹ آذر ساعت 20

 رئیس مرکز ســیمرغ با اشاره به مجموعه »آقای قاضی« که فصل دوم آن 
از شــبکه دو ســیما در حال پخش است بیان کرد که فصل سوم نیز قرار 

است به تولید برسد.
مجید اکبرشــاهی رئیس مرکز سیمرغ در سخنانی درباره تولیدات جدید 
ایــن مرکز و بازآفرینی برخی قالب هــای تلویزیونی به مهر بیان کرد: در 
رابطــه با مجموعه تولیدات نمایشــی در مرکز ســیمرغ تصمیم گرفتیم 
تعدادی از قالب هایی را که در سال های اخیر کمتر مورد توجه قرار گرفته 
به چرخه تولیــدات بازگردانیم. به عنوان مثال گونه ســیتکام یکی از آن 
قالب هایی اســت که هم کم هزینه تولید می شود هم موردپسند مخاطبان 
 Situation Comedy قــرار دارد. وی اضافه کرد: ســیتکام مخفــف
به معنــای کمدی موقعیت اســت، اما ما همه تولیدات با لوکیشــن های 
محدود و کم هزینه را در دســته تولیدات ســیتکام قرار دادیم. مثلًا یکی 
از نمونه های موفق تولیدات کم هزینه با لوکیشن محدود مجموعه »آقای 
قاضی« بود که فصل دوم آن هم اکنون از شــبکه دو سیما پخش می شود 
و قرار است فصل سومی هم داشته باشد که مذاکرات و توافقاتی پیرامون 

این تولید انجام شده است.
رئیس مرکز ســیمرغ بــا بیان اینکه یکــی دیگر از قالب هــای تولیدی 
ســیمرغ، تله تئاتر است که مخاطبان خاص خودش را دارد، گفت: یکی از 
ویژگی های جالب تولید در قالب ســیتکام و تله تئاتر این است که تربیت 
نیــرو در آن اتفاق می افتد. وی در ادامه با اشــاره به معرفی اســتعدادها 
به واســطه مجموعه »آقای قاضی« تصریح کرد: در تله تئاترها این امکان 
فراهم می شــود تا ظرفیت هنرمندانی که عمومــاً روی صحنه تئاتر اجرا 
می کنند یا کمتر در رســانه ملی دیده شده اند، به واسطه پخش تله تئاترها 

در تلویزیون، بیشتر دیده شوند.
وی بــه خانه تولیدات جوان به عنوان یکی دیگر از بخش های موفق مرکز 
سیمرغ اشاره کرد و توضیح داد: در این خانه همه گونه ها و انواع تولیدات 
تلویزیونی از مجموعه های نمایشــی و غیرنمایشی تهیه و تولید می شود. 
نگاهی که بر خانه تولیدات جوان حاکم اســت بیشتر مبتنی بر شناسایی، 

جذب، توانمندســازی و قرار دادن نیروهای جوان در مســیر رشد است 
تا اســتعدادهای خود را بروز دهند و به مراحــل حرفه ای تر در تولیدات 

تلویزیونی برسند.
رئیــس مرکز ســیمرغ اضافه کــرد: البته همین حالا نیز مســتعدان در 
خانــه تولیدات جوان، محصــولات و تولیداتی کاملًا حرفــه ای دارند که 

بازخوردهای مثبتی نیز از سوی مخاطبان دریافت کرده است.
وی درباره تعامل مرکز ســیمرغ با دیگر شبکه ها عنوان کرد: تا حدودی 
زیادی تعاملاتی هم افزا و ســازنده داشــته ایم و بیشتر براساس نیاز آنتن 
برنامه هایی تولید می کنیم. پس از ابلاغ جدول پخش جامع معاونت سیما 
به همه شبکه ها، جدول پخش مشخص تری خواهیم داشت. گرچه همین 

حالا نیز شرایط کاری ما شفاف است.
اکبرشــاهی درباره حجم تولیداتی که از طرف سیمرغ روی آنتن می رود، 
بیان کرد: تأمین و تولید بسته نمایشی شبکه دو سیما از محصولات مرکز 
تولید ســیمرغ است. بخشی از بسته شــبکه یک سیما هم در بازه زمانی 
ســاعت 2۳ در اختیار مرکز سیمرغ قرار دارد. در شبکه چهار نیز بخشی 
از تولیدات را تأمین می کنیم. همچنین قرار اســت برای شبکه سه سیما 
هم تولیداتی داشته باشیم. درواقع مرکز سیمرغ به همه شبکه های سیما 

خدماتی ارائه می کند.
رئیس مرکز ســیمرغ درباره انتخــاب اولویت های تولیــدی این مرکز و 
تطابق آن با رویکردهای تحولی رســانه ملی، عنوان کرد: مرکز سیمرغ در 
حوزه تولید برنامه غیرنمایشی مصوبات ستاد تحول را پیگیری می کند و 

تولیداتش باید به تأیید قرارگاه برسد.
وی در پایــان درباره انتخاب طرح ها و فیلمنامــه عنوان کرد: در زمینه 
تولیدات نمایشی نیز مانند مرکز سیمافیلم و سایر مجموعه های سازمان، 
موظف هســتیم مصوبات دفتر فیلمنامه رسانه ملی را دنبال کنیم. دفتر 
فیلمنامه هم مصوبات خود را از قرارگاه طراحی و ســتاد تحول می گیرد 
بنابراین مرکز سیمرغ در تمامی حوزه های محتوایی صددرصد و متعهدانه 

متعلق به قرارگاه طراحی و ستاد تحول سازمان صداوسیما است.

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و فصل سوم »آقای قاضی« و تولید سیتکام در دستور کار سیمرغ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شــماره ۱40۳60۳۱2006002045 مورخه ۱40۳/08/08 به نام آقای 
وحید شــیخی با کد ملی 20200۳2۱6۳ در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 70/ ۱۳9 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۱2 / ۳5-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از حسن قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2-  رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱9۳4 مورخه ۱40۳/08/02 به نام  خانم 
زهرا میردار  با کد ملی 4880257۱۱7 در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 60/ 90 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۳86/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از ابراهیم هلاکو حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱9۳۳ مورخه ۱40۳/08/02 به نام آقای 
صادق ممشــلو با کد ملی 4888748۳06 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت ۳4۳ مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 24-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از عبداله مصطفی لو حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شــماره ۱40۳60۳۱2006002۳00 مورخه ۱40۳/08/29 به نام آقای 
حمزه ممشــلی با کد ملی 48887۱۱887 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 20/ 2۳8  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک 4۱7/ 24-اصلی واقع 
در مینودشــت روستای قلمی خریداری مع الواسطه از قاســمعلی ممشلی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
5- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱902 مورخه ۱40۳/08/29 به نام آقای 
محمد پسرکلو با کد ملی 4889۳6528۱ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت 20/ 25۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از مشهد پسرکلو حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱747 مورخه ۱40۳/07/۱2 به نام خانم 
زهرا تیموری با کد ملی 488977۱۳60 در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 75/ 78 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۳۱۱/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد حسن سراوانی حقوق ارتفاقی ندارد.
7- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱824 مورخه ۱40۳/07/2۱ به نام خانم 
زهرا تیموری با کد ملی 488977۱۳60 در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 75/ 78  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۳۱0 و ۳۱۱/ 48-اصلی 
واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از محمد حسن سراوانی و عباس بهادر حقوق 

ارتفاقی ندارد.
8- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱825 مورخه ۱40۳/07/2۱ به نام  آقای 
مجید ســمیعی پاقلعه  با کد ملی 4879280569 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 22/ 257  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 5۱/ ۱7-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از اسمعیل پورثانی حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱8۳5 مورخه ۱40۳/07/2۱ به نام آقای 
عبدالحمیــد مراچلــه  با کد ملی 624002447۳ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزورعی 
به مســاحت ۱0265  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۱۳9/ ۱7-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از حسین بدراق نژاد حقوق ارتفاقی ندارد.
۱0- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱826 مورخه ۱40۳/07/2۱ به نام آقای 
علی اصغر ممشلی  با کد ملی 4889640۱42 در ششدانگ یک قطعه زمین  مزورعی به 
مســاحت ۱۳0۳۳  مترمربع مجزی شده قســمتی از پلاک 25-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری مع الواسطه از عروج قزلسوفلو حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بلعکس 

طبق عرف محل.
۱۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600206۱ مورخه ۱40۳/08/۱0 به نام آقای 
یونــس گلدیزاده با کد ملی 20۳2۱987۳8 در ششــدانگ یک قطعه زمین  مزورعی به 
مســاحت 78/ ۱2088  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 2۱8/ 58-اصلی واقع 
در مینودشــت خریداری مع الواســطه از آقایان میرزا گلدی زاده و موســی بارانی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
۱2- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱745 مورخه ۱40۳/07/۱۱ به نام آقای 
یحیی قزلســفلو با کد ملی 488977۳576 در ششــدانگ یک قطعــه زمین  مزورعی به 
مســاحت 5950  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 25-اصلی واقع در مینودشــت 

خریداری مع الواسطه از سلیمان قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱752 مورخه ۱40۳/07/۱2 به نام آقای 
علی کوهی با کد ملی 4889478582 در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به 
مســاحت 70/ ۱8۳  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 24-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از محمد علی ممشلی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱4- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱75۱ مورخه ۱40۳/07/۱2 به نام خانم 
ســهیلا قره داغلی گلنگدری با کد ملی 0060695250 در ششــدانگ یک قطعه زمین  با 
بنای احداثی به مســاحت 70/ ۳۱5  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 809/ ۳5-
اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از علی حاجی مرادخانی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱5- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱740 مورخه ۱40۳/07/۱۱ به نام آقای 
محمد ولی ســرایلو با کد ملی 48897025۱2 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 84/ ۱7۱42  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 25۱/ 58-اصلی واقع در 

مینودشت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱6- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱74۱ مورخــه ۱40۳/07/۱۱ بــه نــام 
آقای حســین ممشــلی با کد ملی 48894۱۱062 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 50/ ۱22۱2 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 25-اصلــی واقع در 
مینودشــت خریــداری مع الواســطه از حیدرقلی ممشــلی حقوق ارتفاقی بــا حق عبور از 

مجاورین و بلعکس طبق عرف محل.
۱7- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱748 مورخــه ۱40۳/07/۱2 بــه نــام 
آقای مصیب پســرکلو با کد ملی 4889756787 در ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مساحت 29/ ۱95  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از شیرخان قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱8- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱744 مورخه ۱40۳/07/۱۱ به نام آقای 
میثم خواجه  با کد ملی 488987562۱ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  

با بنای احداثی به مساحت 69/ ۱27  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱900/ 48-
اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از رمضان خواجه حقوق ارتفاقی ندارد.

۱9- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱74۳ مورخــه ۱40۳/07/۱۱ بــه نــام 
آقای حســین خواجه با کد ملی 4880054968 در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک 
قطعه زمین  با بنای احداثی به مســاحت 69/ ۱27  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 
۱900/ 48-اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از رمضان خواجه حقوق 

ارتفاقی ندارد.
20- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱754 مورخــه ۱40۳/07/۱2 بــه نــام 
آقای عزیزاله شــیخی با کد ملی 48895۳4۳9۳ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 685  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری مع الواســطه از محمد پسرکلو حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بلعکس 

طبق عرف محل.
2۱- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱90۱ مورخــه  ۱40۳/07/28 بــه نام 
آقــای ولــی اله قزل ســوفلو با کد ملی 4889۳64757 در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 02/ ۱۱5۳7  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱9-اصلی واقع 

در مینودشت خریداری مع الواسطه از علی قزل سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
22- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱894 مورخه ۱40۳/07/28 به نام خانم 
ســمیه پسرکلو با کد ملی 4889009۳۱0 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مســاحت 60/ ۱40  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۳67/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از قلی قره سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2۳- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱895 مورخــه ۱40۳/07/28 بــه نــام  
خانم شــهلا قره سوفلو  با کد ملی 48894۱6862 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مســاحت 7۳/ ۱۳9  مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۳67/ 48-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از قلی قره سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/۱9 

م-الف: ۱۱782 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ ۱40۳/08/۱6  برابــر رای شــماره هــای ۱40۳60۳۱200700۳809  
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونده کلاســه های 
۱40۳۱۱44۱2007000۱۳7 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم کبری بزی 
حسینی  به شناسنامه شماره ۳99  کد ملی  ۳67۳287060  صادره زابل فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده به مساحت 40/ ۱54 مترمربع پلاک 
شماره ۱25 فرعی از 6- اصلی واقع در شهر آزادشهر- کمربندی گرگان/ ایران خودرو/ 
بسمت تپه بزی/ خیابان شهید بلا  در بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی مشــاعی مرحومان قنبر - صفر- عباسعلی 
بــای فرزندان علــی اکبر و بانو بی بی بای فرزند رضا محرز گردیده اســت.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱40۳/09/05 تاریخ انتشار 

نوبت دوم:  ۱40۳/09/۱9 م-الف: ۱۱786  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

  
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳۱2004009497 مورخه ۱40۳/08/07 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱40۳۱۱44۱20040005۱2 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عبدالکریم مهر آذین به شناســنامه شــماره 
20205۱705۱ کــد ملــی 20205۱705۱ صــادره . فرزند حســین متولــد ۱۳7۳ در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70/ 49975 مترمربع جدا شده از پلاک 
شــماره 6۳۳ فرعــی از ۳۳-اصلی بخش ۱4 حوزه ثبت ملــک گنبدکاووس واقع در گنبد 
قراول تپه- زمین کشاورزی خریداری از مالک رسمی مع الواسطه عباس قلی ثابتی خود 
متقاضــی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/۱9 

م-الف: ۱۱798
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
بــرگ ســبز و کارت خودروســواری پژو PARS-TU5  ســفید رنگ مــدل۱۳99 به 
شــماره موتــور 181B0135038و شاســی NAAN11FE1LH314914 و     شــماره 
انتظامــی   462م 8۱- ایــران 2۱   -  بنــام احمــد عــرب علی خانی    مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.* 
********************************************************************

 TARA TU5P تیپ   IKP1 ســند مالکیت "برگ سبز" خودروی ســواری سیستم
 187B0111828 مدل ۱40۳ رنگ مشکی متالیک ) آبنوس(  به شماره موتور LXAT6
شماره شاســی NAAY21H5ERDD96075  به شماره پلاک ایران 69- 6۳5  ن  ۳8  
نام مالک آقای عارف ســعدی  به شــماره ملی 4860۱67805 نام پدر بای محمد مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
********************************************************************

اصل برگ ســبز خودروی پژو 405 وبه شــماره انتظامی 9۱ - 589 ی۱۱به شــماره 
شاســی 0080۳0۳60۱ و شــماره موتور2252800406۱ به نام موســی حســین پور 

دیجوجین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
********************************************************************

اصل ســند یکدســتگاه موتور ســیکلت هوندا ۱25فاقد پلاک انتظامی و به شــماره 
موتور 9۱۱000۳ و شــماره تنه 89۱2۳27به نام عیســی واثقی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان


